
 

 

UCHWAŁA NR III/28/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Borne Sulinowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Borne Sulinowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/213/2020 Rady 

Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 6 lutego 2020r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Borne Sulinowo 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1436) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 54 ust. 1: 

a) po pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Komisja Promocji, Kultury i Sportu.”; 

2) w § 54 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji wybiera Rada Miejska spośród członków 

Komisji. W skład każdej Komisji stałej wchodzi jeden wiceprzewodniczący.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Gorgol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3481


		2024-07-08T12:11:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




